

**Bid Opening Date: 3/5/20**

				CONTRACTOR		CONTRACTOR	
				<i>DEANGELO BROTHERS LLC</i>		<i>MID DAKOTA VEGETATION MANAGEMENT</i>	
				<i>ALBERT LEE, MN</i>		<i>MILLER, SD</i>	
BID ITEM				BID	ITEM	BID	ITEM
<u>NUMBER</u>	<u>BID ITEM</u>	<u>QUANTITY</u>	<u>UNIT</u>	<u>PRICE</u>	<u>TOTAL</u>	<u>PRICE</u>	<u>TOTAL</u>
910E0001	TORDON 22K	138	GAL	\$80.64	\$ 11,128.32	\$39.20	\$ 5,409.60
910E0009	24D AMINE	276	GAL	\$17.00	\$ 4,692.00	\$9.04	\$ 2,495.04
910E0085	MILESTONE	700	Oz	\$2.31	\$ 1,617.00	\$2.04	\$ 1,428.00
910E0197	SURFACANT	3,136	Oz	\$0.07	\$ 219.52	\$0.07	\$ 219.52
910E0258	POLARIS	2	GAL	\$55.04	\$ 110.08	\$12.00	\$ 24.00
910E0320	LIBERATE	4	Qt		\$ -	\$5.00	\$ 20.00
910E1000	EQUIPMENT TRUCK/SPRAYER	150	HOUR	\$80.00	\$ 12,000.00	\$23.00	\$ 3,450.00
910E1050	ATV/SPRAYER	125	HOUR	\$35.00	\$ 4,375.00	\$23.00	\$ 2,875.00
910E1060	LABOR	275	HOUR	\$59.00	\$ 16,225.00	\$ 23.00	\$ 6,325.00
		<b>TOTAL</b>			<b>\$ 50,366.92</b>		<b>\$ 22,246.16</b>